2022 թվականի մայիսի 25-ի 42-Ա որոշման  

1. Գոհար Ստեփանի Սուքիասյան ՝ 10000 (տասը հազար) դրամ, Տաշիր 

2. Մանուշակ Հակոբի Պետրոսյան ՝ 10000 (տասը հազար) դրամ, Տաշիր 

3. Հրավարդ Գրիշայի Ֆրանգուլյան ՝ 10000 (տասը հազար) դրամ, Տաշիր 

4. Սուսաննա Լևոնի Եղյան ՝ 15000 (տասնհինգ հազար) դրամ, Տաշիր 

5. Վեներա Մելիքսեթի Մելքոնյան ՝ 15000 (տասնհինգ հազար) դրամ, Տաշիր 

6. Նատկա Առշակի Քոթանջյան ՝ 15000 (տասնհինգ հազար) դրամ, Տաշիր 

7. Ալբերտ Սասունի Խաչատրյան ՝ 15000 (քսան հազար) դրամ, Տաշիր 

8. Լիլիթ Սեյրանի Ջավուկցյան ՝ 25000 (քսանհին հազար) դրամ, Տաշիր 

9. Գեղեցիկ Գվիդոնի Հովհաննեսյան ՝ 25000 (քսանհինգ հազար) դրամ, Բլագոդարնոյե 

10. Անեժելա Գրիգորյան Նիկալի ՝ 25000 (քսանհին հազար) դրամ, Տաշիր 

11. Շուշանիկ Վաղարշակի Թանգամյան ՝ 25000 (քսանհին հազար) դրամ, Դաշտադեմ 

12. Վլադիմիր Հապետնակի Սուքիասյան ՝ 25000 (քսանհին հազար) դրամ, Կրուգլայա – Շիշկա 

Ընդամենը՝   215000 ( երկու հարյուր տասնհինգ հազար) դրամ 

ՆԱԽԱԳԻԾ 43- Ա  

ՓՈԽԱԴՐԱՄԻՋՈՑԻ ԳՈՒՅՔԱՀԱՐԿԻ 
 ԱՐՏՈՆՈՒԹՅՈՒՆՆ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

/Զեկ. ՆՈՒՆԵ ՍՈԼՈՅԱՆ  / 

Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության հարկային օրենսգրքի 245-րդ 
հոդվածի 2-րդ մասով և Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2012

[...]

1) ՀՀ, Լոռու մարզ, Տաշիր համայնք, ք. Տաշիր, Վ. Սարգսյան, թաղամաս 4, տուն 78 
հասցեի բնակիչ Արայիկ Միշիկի Սուքիասյանին  (ՀՎՀՀ՝ 18633531, ՀԾՀ՝ 

1803700262) ազատել Տաշիր համայնքում հաշվառված ՈՒԱԶ 469Բ մակնիշի,  
14 SS453 պետհամարանիշի ավտոմեքենայի գույքահարկի տույժից` 
18078 (տասնութ հազար յոթանասունութ) դրամ: 
2) ՀՀ, Լոռու մարզ, Տաշիր համայնք, ք. Տաշիր, Երևանյան փողոց, թաղամաս 8, 
տուն 252/1 հասցեի բնակիչ Պողոս Գեորգիի Ավետիսյանին (ՀՎՀՀ՝ 1864057, ՀԾՀ՝ 
1301460230) ազատել Տաշիր համայնքում հաշվառված ՎԱԶ-2106 մակնիշի, 
41SS089 պետհամարանիշի ավտոմեքենայի գույքահարկի տույժից` 50510  (հիսուն 
հազար հինգ հարյուր տասը) դրամ: 
3) ՀՀ, Լոռու մարզ, Տաշիր համայնք, ք. Տաշիր, Թումանյան փողոց , թաղամաս 4, տուն 13 
հասցեի բնակիչ Սոննա Մկրտիչի Մարդոյանին (ՀՎՀՀ՝ 18637636, ՀԾՀ՝ 
8008460032) ազատել Տաշիր համայնքում հաշվառված ԳԱԶ-3110 մակնիշի, 
15LU031 պետհամարանիշի ավտոմեքենայի գույքահարկի տույժից` 
79698 (յոթանասունինը հազար վեց հարյուր իննսունութ) դրամ: 
3) ՀՀ, Լոռու մարզ, Տաշիր համայնք, ք. Տաշիր, Երևանյան փողոց, թաղամաս 3, տուն 123 
հասցեի բնակիչ Գառնիկ Գարեգինի Ալբերտյան (ՀՎՀՀ՝ 18652105, ՀԾՀ՝ 
1509650302) ազատել Տաշիր համայնքում հաշվառված ԳԱԶ-2410 մակնիշի, 
41US016 պետհամարանիշի ավտոմեքենայի գույքահարկի տույժից` 30324  (երեսուն